REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
MUNICIPALITY OF SUHAREKA

muna e Suharekés  Duke u bazuar né nenin 68, lokale, Nr-03 /1.-040 Kryetari i

ra pér informim

: Komunés fton:
: daté 07.03.2019

DISKUTIM PUBLI

ME QYTETARE TE FSHATIT VRANIQ

Me 23.03.2019, né ora 19:00, né SHFMU “Déshmorét e Kombit” né Vraniq

Tema e takimit:

Diskutim me banorét e fshatit Vraniq pér projektet e vitit 2019 si dhe
pér prioritetet e vitit 2020

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave t& qytetaréve, kryetari i Komunés pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe
pjes€marrjes s€ drejtpérdrejt té tyre, né diskutimet, vlerésimet, vérejtjet, propozimet, pér ¢éshtjet me interes t&
qytetaréve




